АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 12 2023 ль 292-01-02-272З-п

О назначении общественныi
обсужлений по вопросу
предоставления разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации,, Федеральным законом от 06.10.2003 N9 l3l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправлеI]ия в Российской Федерации>, Уставом
Бардымского муниципального округа Пермского края, Положением о порядке
организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории Бардымского
муниципального округа Пермского края, утвержденного решением Щумы
Бардымского муниципального окр}та Пермского края от 2'7.01 ,Z02l Ns l1З,
администрация Бардымского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства земельного у{астка с
кадастровым номером 59:lЗ:0l00105:77, расположенного по адресу: край
Пермский, р-н Бардымский, с. Березники, ул. Солнечная, 18.

2. Установить:
2.1 !ата начil,.lа общественных обсуждений 08.|2.2023.
2,2. Щата открытия экспозиции |\.12,2023.
2.3. Срок проведения экспозиции с \|.|2,202З по21,.12.202З.
2.4. Срок для приема предложений и замечаний с 1,I.1,2.202З по21'.|2.202З.
3. Разместить оповещение о начале и сроках проведения общественных

обсух<лений по вопрооу, указанному в пункте l настоящего постановления,
а также экспозиционные материалы на официальном сайте Бардымского
муниципального округа Пермского края барла.рф, на информационных стендах в

фойе здания администрации Бардымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, укщанному в

пункте l настоящего постановления, от участников общественных обсуждений: в

Управлении по земельно-имущественным вопросам администрации Бардымского
муниципмьного округа и через электронную почту оdr-Ьаrdа@mаil.ru.

5, Порl^rить проведение общественных обсуждений Единой комиссии по
градостроительной деятельности на территории Бардымского муниципalльного
окр}та.

6. Опубликовать постановление в газете кТан> (<Рассвет>) и разместить на
офичиальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края
барла.рф.

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципмьного округа по развитию территорий
Туйгильлина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов